⁴⁹ This is quite true. For "Migrating Instances" are simply registers of phenomena arising from the application (naturally or otherwise) of some agency to a substance. Chemistry is full of such cases.

Proponendum itaque est jam exemplum *instantiæ migrantis*. Sit natura inquisita, candor, sive albedo; *instantia migrans* ad generationem est vitrum integrum, et vitrum pulverisatum. Similiter, aqua simplex, et aqua agitata in spumam. Vitrum enim integrum, et aqua simplex, diaphana sunt, non alba: at vitrum pulverisatum, et aqua in spuma, alba, non diaphana⁵⁰. Itaque quarendum, quid acciderit ex ista *migratione* vitro, aut aquæ. Manifestum enim est, formam albedinis deferri et involi per istam contusionem vitri, et agitationem aquæ. Nihil autem reperitur accessisse, præter comminutionem partium vitri et aquæ, et aëris insertionem. Neque vero parum profectum est ad inveniendam formam albedinis, quod corpora duo per se diaphana, sed secundum magis et minus, (aër scilicet et aqua, aut aër et vitrum) simul posita per minutas portiones, exhibeant albedinem, per refractionem inæqualem radiorum lucis.

Verum hæc in re proponendum est etiam exemplum periculi et cautionis, de quibus diximus. Nimirum facile hic occurret intellectui ab hujusmodi efficientibus depravato, quod ad formam albedinis aër semper requiratur; aut quod albedo generetur tantum per corpora diaphana: quæ omnino falsa sunt, et per multas exclusiones convicta. Quin potius apparebit, (misso aëre, et hujusmodi) corpora omnino æqualia (secundum portiones opticas) dare diaphanum; corpora vero in-

⁵⁰ In their whole and undisturbed state glass and water allow the rays of light to pass through them and refract only a little; consequently they give us no sensation of whiteness: when the glass is pounded, it no longer allows of refraction as before; and the rays of light being reflected in great quantities in their

natural state, convey to the eye the impression of whiteness. "In reading this, and many other instances in the Nov. Org." says Herschel, (Disc. § 198) "one would almost suppose (had it been written) that its author had taken them from Newton's Optics."

æqualia, per texturam simplicem, dare album; corpora inæqualia secundum texturam compositam sed ordinatam, dare reliquos colores, præter nigrum; corpora vero inæqualia per texturam compositam, sed omnino inordinatam et confusam, dare nigrum. Itaque de *instantia migrante* ad generationem in natura inquisita albedinis, propositum est jam exemplum. *Instantia* autem *migrans* ad corruptionem in eadem natura albedinis, est spuma dissoluta, aut nix dissoluta: exiit enim albedinem, et induit diaphanum aqua, post quam fit integrale sine aëre.